

Nyhedsbrev august 2024



Til medlemmerne af Grundejerforeningen Stauning Vesterstrand

Jubilæumsfest

Der er nu lavet endelig opgørelse af regnskabet for jubilæumsdagen. Og der er igen stor ros til festudvalget, som har overholdt budgettet helt præcist. Godt arbejde på alle måder.

Grenplads

Den midlertidige grenplads for enden af Klitrosevej er nedlagt igen. Du finder nu grenpladsen ved knækket i toppen af Syrenvej.

Husk; Du må ikke lægge græs på grenpladsen. Græs gærer og danner lugtgener, når det nedbrydes. Det generer naboerne.

Og samtidig kan det sætte sig fast i flismaskinen. Og du kan dermed ødelægge den aftale, vi har om at kunne lægge grene og få dem fliset i området.

Oprydning af både

Hvis du har en båd, en kajak eller andet fartøj liggende langs fjorden, skal du mærke det. Mærkningen skal være tydelig og synlig og skal indeholde vejnavn og husnummer.

Alle både, kajaker eller andre fartøjer uden mærkning vil blive fjernet efter udgangen af september og solgt på auktion.

Udlevering af mærkater om hundeposer

Du kan fremover få mærkaterne hos Beate fra bestyrelsen. Henvendelse på Hybenvej 49.

Strand

Vi har været i dialog med kommunen, og det vil koste dyrt at få en forundersøgelse af området. Vi tager emnet op igen på næste generalforsamling.

Arbejdsdag

Reserver lørdag den 5. oktober. Nærmere kommer i næste nyhedsbrev.

Nyhedsbrev i postkassehusene

På generalforsamlingen blev det ønsket, at nyhedsbrevene blev ophængt i postkassehusene. Det sker allerede i dag, men desværre forsvinder de af og til.

Vi beder om, at nyhedsbrevene ikke bliver fjernet. Der er medlemmer af foreningen, som ikke er digitale, og det er den eneste måde, at de kan læse dem.

Området

Træer, buske og græs i vores område er groet meget hen over sommeren. Blandingen af sol og regn har givet optimale vækstforhold.

Det betyder, at du skal se på din bevoksning. Hvis der er noget, som er groet ud på den anden side af dine skelpæle, skal du klippe det, indtil det er indenfor. Og der skal være friklippet til 4 meters højde, så vi er sikre på, at skraldebilen kan komme igennem.

Hvis du er i tvivl, kan Per hjælpe dig med at finde skelpæle. Eller du kan se på græsrabatten ved din grund. Den skal være lige så bred som ved dine naboer.

Området ved Brombærvej vil blive brakpudset i løbet af efteråret, så vi får fjernet det hæg, der er kommet.

Hen over sommeren har vi konstateret, at søen og afledningen af overfladevand fra toppen af Hybenvej virker.

Legepladsinspektion er bestilt og sker i august / september.

Fældning af træer

Hvis du har træer, der skal fældes, så giv besked til Per. Så kommer dine træer på listen, som vil blive fældet, når der er et tilstrækkeligt stort antal. Eller hvis flismanden alligevel er i området med sit maskineri.

August hilsner fra bestyrelsen